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Comissão Permanente de Concursos - Compec

Processo Seletivo para Cursos Técnicos Integrados - 120/2023

Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Guarabira

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Contabilidade - Guarabira - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 359

Inscrição Nome Opção de curso Cota

235727 ADRIANNY PEREIRA NUNES 2ª opção 3

228842 ADRINI KIARA SANTOS DE LIMA 1ª opção Não

236831 AGATHA LETÍCIA PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

221776 ALANA EVELLYN SILVA SOARES 1ª opção Não

227473 ALAN BARBOSA DA SILVA 1ª opção 3

229370 ALDO EMANUEL FERREIRA DA SILVA 2ª opção 5

233911 ALESSANDRA MARIA RODRIGUES DA COSTA 1ª opção 6

234130 ALESSA VITÓRIA PANTA PACHECO 2ª opção Não

231341 ÁLEX RYAN BRITO DOS SANTOS 2ª opção Não

232808 ALLAN RODRIGUES DO NASCIMENTO 2ª opção 5

236923 ANA ALARA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 5

238111 ANA BEATRIZ AVELINO AMARO 2ª opção 4
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234564 ANA BEATRIZ DE LIMA DIAS 2ª opção Não

228082 ANA BEATRIZ GOMES DE LIMA 2ª opção Não

227023 ANA BEATRIZ LINO SILVA 2ª opção Não

237894 ANA BEATRIZ LOURENÇO PONTES 1ª opção Não

230329 ANA CAROLINA SANTOS SILVA 2ª opção Não

226973 ANA CECILIA ALVES FERNANDES 1ª opção Não

220551 ANA CLARA SANTIAGO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

230099 ANA JÚLIA NÓBREGA ORANGE 1ª opção Não

220399 ANALARA MARIA LIMA DE AZEVÊDO 1ª opção Não

238338 ANA LIGIA PEREIRA RODRIGUES 2ª opção Não

221481 ANALINE BARBOSA DE PONTES 1ª opção 4

234510 ANALINE NUNES DE ALMEIDA 2ª opção 4

228810 ANA LUIZA FAUSTINO MARTINIANO 2ª opção Não

227683 ANA MARIA RIBEIRO DA FINSECA SOUSA 1ª opção 3

221591 ANA PAULA SANTOS MONTEIRO 1ª opção 6

225981 ANATILDES RENALLY SANTOS DE VASCONCELOS 2ª opção Não

238736 ANA VITÓRIA DANIEL DE SOUSA 2ª opção 4

227576 ANDERSON LUIZ SILVA DE LIMA 2ª opção Não

233179 ANDERSONN MARCELINO DA SILVA 1ª opção Não

238324 ANDRIELE YASMIN MONTEIRO DE SOUZA 1ª opção Não

234846 ANDRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 2ª opção 6

228635 ANDRIELI FERREIRA DA SILVA 2ª opção 5

230235 ANDRIELY NASCIMENTO DOS SANTOS 2ª opção 4

228079 ANNA JÚLLIA LIMA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

221082 ANNY YASMIN DE LIMA BARBOSA 2ª opção Não

237232 ANTHONY FELIPE MOREIRA FELISMINO 1ª opção Não

228708 ANTONIO RAFAEL COSTA DA SILVA 2ª opção 1

232605 ANTÔNIO SAMUEL DE OLIVEIRA NETO 2ª opção Não

232485 APOLLO HENRIQUE VIEIRA 2ª opção Não

229067 ARIANNE STHEFANE DOS SANTOS MARQUES 2ª opção Não

226833 ARIEL FRANCISCO DOS SANTOS CASSIANO 2ª opção Não

228487 ARTHUR CESAR MELO DE LIMA 1ª opção 4

229167 ARTHUR HENRIQUE DIAS MOURA 2ª opção 1

231022 ARTHUR MANOEL HERCULANO DE OLIVEIRA 2ª opção 4

224341 ARTHUR SANTOS DOMINGOS 2ª opção Não

225592 ARTHUR VINÍCIUS CARNEIRO SAMPAIO 1ª opção Não

228611 BEATRIZ GOMES PEREIRA LUIZ 2ª opção 4

220599 BRENO RAYHACHE DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

219287 BRUNA DA SILVA OLIVEIRA Opção única Não

236774 BRUNO RENALYSON FELIX DA SILVA 1ª opção 4

223084 CAIO RIBEIRO THOMAZ DE AQUINO 1ª opção Não

223783 CAIO ROBERTO PAULINO DE BARROS 1ª opção Não

229295 CAMILA DE OLIVEIRA SILVA 2ª opção Não

222524 CAMILE EMMYLE DE OLIVEIRA RIBEIRO 1ª opção 4
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223397 CAMILLA RAQUEL BARBOSA SIMÕES 1ª opção Não

228957 CAMILLY DE OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 4

238393 CARLA ROSANE RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 3

236394 CARLOS MARCIEL DOS SANTOS FILHO 2ª opção 3

234379 CARLOS ROBERTO LEANDRO DE LIMA 2ª opção Não

230872 CELSO SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

233824 CÉSAR SOARES DA SILVA FILHO 2ª opção Não

236969 CICERO MACENA DE FONTES 2ª opção 5

238638 CLARICE GUEDES FARIAS 1ª opção Não

234828 CLARICE PEREIRA DE LIMA 2ª opção 6

232857 CLEITON CAUÃ SILVA DOS SANTOS 2ª opção 4

230380 CRISLAYNE ALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

238549 DAMIÃO HENRIQUE DOS SANTOS NASCIMENTO 1ª opção Não

222639 DANIELE DE SOUZA SANTOS 1ª opção Não

234709 DARLIANY VITÓRIA FERREIRA SOUZA 2ª opção Não

233472 DAVID ANTÔNIO MARTINS TARGINO 2ª opção 5

237508 DAVID VICENTE PEREIRA ARAÚJO 1ª opção Não

232101 DAVI GEAN ARAÚJO MONTEIRO 2ª opção Não

220907 DAVI LAURENTINO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

234966 DÉBORAH YASMIM SOARES GOMES DE ANDRADE 1ª opção Não

229350 DEYVISON GABRIEL AGUIAR SANTOS 2ª opção 6

236962 DOUGLAS CABRAL DA SILVA 1ª opção 4

225662 ELLOISE INGRID VICENTE FERNANDES 2ª opção Não

228012 ELLYKÉSSYA DA SILVA JERÔNIMO 2ª opção 4

237783 EMANUEL BERANARDO DE SOUSA 2ª opção Não

225200 EMANUELLE MEIRELES DA SILVA SERAFIM 2ª opção Não

229148 EMANUELLY DE OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

238567 EMANUELLY SOARES GUEDES 1ª opção Não

228885 EMILLY MARIA FERNANDES DE LIMA 2ª opção 5

227695 EMILY CARLA DA SILVA FÉLIX 1ª opção 4

231424 EMMILY LAUANNI FIRMINO FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

226271 ENIEDJA BARBOSA VERÍSSIMO Opção única Não

224422 ENZO BELO PACHECO 1ª opção Não

231255 ÉRICK DE MENDOÇA RODRIGUES 2ª opção Não

219425 ERICK GABRIEL MEIRELES DE SOUZA 1ª opção Não

219645 ESTER MACENA MAIA SILVA 1ª opção Não

229360 EUDSON LIMA OLIVEIRA FILHO 2ª opção 6

237717 EVELIN BEATRIZ BEZERRA DOS SANTOS 1ª opção 6

235746 EVELLYN KAILHANNE NASCIMENTO DA SILVA 2ª opção 4

220455 EVELYN CRISLAYNE DA SILVA RIBEIRO 1ª opção Não

235092 EVERTON OLIVEIRA DE CARVALHO 2ª opção Não

238272 EZEQUIEL FERREIRA DE LIMA 2ª opção Não

236881 FABIO LIMA DA SILVA 1ª opção 4

228281 FELIPE PEREIRA MARINHO 2ª opção 3
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223683 FERNANDO DE LIMA SILVA 1ª opção Não

223502 FLÁVIO JOSÉ SANTOS FERREIRA 1ª opção Não

221533 FRANCISCO DE ASSIS ALMEIDA SILVA NETO 2ª opção Não

231450 FRANCISCO GABRIEL GALVÃO DOS SANTOS 2ª opção Não

238979 GABRIEL BEZERRA MARINHO 1ª opção Não

224479 GABRIEL CABRAL ALVES 2ª opção 5

228858 GABRIEL DA COSTA BANDEIRA 2ª opção 4

223298 GABRIEL DOS ANJOS BEZERRA ALVES DA SILVA 2ª opção Não

219230 GABRIELLY DOS SANTOS JERÔNIMO 2ª opção 4

227685 GABRIELLY FERREIRA DE LIMA 1ª opção Não

227645 GABRIEL PONTES DA SILVA 1ª opção Não

233572 GIOVANNA EVELYN ALVES DE MELO 2ª opção 5

221473 GISLAYNE GOMES DA SILVA 2ª opção Não

222150 GISMENIA MONTEIRO BARBOSA 2ª opção Não

231762 GLERCIANNE DINIZ DE LIMA 2ª opção 4

229367 GLILBER PEREIRA MARTINS 2ª opção Não

224440 GUSTAVO AUGUSTO BARBOSA MONTEIRO 2ª opção Não

234735 GUSTAVO GOUVEIA LIMA 2ª opção Não

238481 HALANA CRISTINA DOS SANTOS GALDINO 2ª opção 4

231159 HEITOR OLIVEIRA DE LIMA 1ª opção Não

226577 HELENA ELLEN SANTANA DA SILVA 2ª opção Não

235357 HERYK ANDRADE DA SILVA 1ª opção 4

236804 HILDEANDRO DA SILVA CÂNDIDO 1ª opção Não

224241 HUMBERTO INOCÊNCIO DA SILVA NETO 2ª opção Não

235072 IASMIM CARDOSO DA SILVA 2ª opção 8

234610 IGOR CESAR DOS SANTOS MARINHO 1ª opção Não

221777 IGOR MONTEIRO DE LIMA 2ª opção Não

224760 IRAN DE SOUZA GONZAGA 2ª opção 3

222737 ISABELE DIAS DA SILVA 1ª opção Não

224533 ISABELLA DA SILVA TORRES 2ª opção 3

223386 ISABELLA TAINÁ ALVES FELIPE 2ª opção 6

220553 ISABELLY DA SILVA DO NASCIMENTO 1ª opção 5

229546 ISABELLY HEVELYN DE MORAES SILVA 1ª opção Não

229403 ISAIAS VENANCIO FILHO 2ª opção Não

234453 ISAÚ GOMES DA SILVA ALVES 1ª opção 3

230503 ISMAEL DA COSTA SANTOS 2ª opção Não

238060 ISMAEL DAVID DE FRANÇA FERNANDES 1ª opção Não

236095 ISMAEL SANTIAGO DE OLIVEIRA Opção única Não

228427 IVAN DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção 4

232522 JADE FELIPE DO NASCIMENTO 1ª opção Não

236538 JAÍRO CÉSAR DE MOURA COSTA 2ª opção Não

233497 JAMILLY ROCHA DE LIMA 1ª opção Não

234980 JANDEILSON NASCIMENTO FERNANDES 1ª opção 4

225695 JAQUELINE SOUSA HONORIO SILVA 1ª opção 3
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220843 JENNYFER KAUANE OLIVEIRA SOUSA 2ª opção 5

220379 JÉSSICA KELLY RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

229394 JHÔNATAN FERNANDES DOS SANTOS 2ª opção Não

238316 JOANA MARIA DA SILVA NETA 2ª opção 3

233581 JOANYS EMILY DOS SANTOS PEREIRA 2ª opção 6

234077 JOÃO BATISTA BARRETO DA SILVA JUNIOR 2ª opção Não

238361 JOÃO GABRIEL DE ARAUJO SILVA 2ª opção 4

228913 JOÃO GABRIEL RODRIGUES BRAZ 2ª opção 4

219447 JOÃO GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª opção 3

235207 JOÃO LUIS RODRIGUES FERREIRA 2ª opção Não

225332 JOÃO MIGUEL DA SILVA RODRIGUES 2ª opção Não

223403 JOÃO PAULO DE MACENA SILVA 2ª opção Não

228162 JOÃO PAULO DOS SANTOS LIMA 1ª opção Não

230647 JOÃO PAULO VITOR DE OLIVEIRA NEVES 2ª opção Não

232383 JOÃO PEDRO DE FARIAS 2ª opção Não

231405 JOÃO PEDRO FILGUEIRA DE ARAÚJO 2ª opção Não

230497 JOÃO VÍCTOR DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

229362 JOÃO VICTOR OLIVEIRA COSTA TEIXEIRA 1ª opção Não

237495 JOÃO VITOR FERNANDES DA SILVA 2ª opção Não

227401 JOÃO VITOR FIRMINO DE LIMA 2ª opção Não

220870 JOÃO VITOR OLIVEIRA JULIO Opção única 4

234856 JOAQUIM ANTONIO DE MACENA NETO 2ª opção 3

225119 JONAS DE OLIVEIRA LEONEL 2ª opção Não

227691 JOSÉ ADRIEL DE MELO OLIVEIRA 2ª opção Não

227055 JOSÉ EDNALDO MARTINS DE LIMA 2ª opção Não

238731 JOSÉ FORTUNATO DA SILVA NETO 1ª opção Não

237796 JOSÉ GABRIEL BENTO PAULINO 2ª opção Não

224573 JOSÉ IGOR BATISTA DA SILVA 2ª opção Não

237549 JOSÉ LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

236458 JOSÉ PAULO MONTEIRO DA SILVA 2ª opção Não

222261 JOSÉ WELLINGTON DE OLIVEIRA GOMES 1ª opção 6

230239 JOSÉ WENDEL SERAFIM SILVA 2ª opção Não

237455 JOSÉ YURI DE LIMA SANTOS SOARES 2ª opção Não

231917 JOSUÉ VICTOR CELESTINO DA SILVA 2ª opção 4

227746 JOYCE CECÍLIA FELIPE DA SILVA 2ª opção 6

227524 JÚLIA MARIA CORDEIRO DE LIMA 2ª opção 4

224368 JULIANE FÉLIX DE SOUZA 2ª opção Não

237686 JULIA VITÓRIA DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 6

223709 JÚLIO CÉSAR DA SILVA 2ª opção Não

232421 JULIO CESAR DE LIMA NUNES 1ª opção Não

235648 JULIO CESAR MARTINS PEREIRA 1ª opção Não

228609 KAILANY DE FREITAS BARBOSA 2ª opção Não

227993 KAIO EMANUEL DE MACENA TEODOSIO 2ª opção Não

230799 KALINE FIRMINO GOMES 2ª opção Não
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220021 KALLIANNY WICTORIA ANDRADE DOS SANTOS 2ª opção Não

224970 KAMILA FERNANDES DOS SANTOS ROCHA 2ª opção Não

221957 KAUÃ ALVES VIERA 1ª opção Não

223962 KAUÃ ANTONIO SILVA LIMA 2ª opção 3

233620 KAUÃ MACEDO DA SILVA 1ª opção 3

231075 KAUÃ RIAN DA SILVA 2ª opção 4

221260 KAWANY MEIRELES ALVES 2ª opção Não

226925 KELLYANE SOUZA DE SILVA 2ª opção 3

233984 KEVEN DE OLIVEIRA BORGES 2ª opção 3

230820 LAISA FERNANDES ADELAIDE AGUIAR 2ª opção Não

230604 LAÍS GOMES DE LUCENA 2ª opção Não

234122 LARA MARIA RODRIGUES 2ª opção Não

224522 LARISSA DA SILVA GOMES 2ª opção 4

236674 LARISSA TRAJANO DOS SANTOS COSTA 1ª opção 4

238624 LAVINIA MARIA BANDEIRA MEIRELES 1ª opção Não

228040 LAYANE KAMYLLA DANTAS DELGADO 2ª opção Não

235444 LENILSON GOMES DA SILVA 2ª opção Não

236914 LEONNY LUCENA DOS SANTOS 2ª opção 4

237784 LETÍCIA COSTA BARBOZA 2ª opção Não

227360 LETÍCIA ISAURA FÉLIX DOS SANTOS 2ª opção 4

234903 LETICIA MATIAS DOS SANTOS 2ª opção 3

221146 LEYLE KELLY MARCOLINO DOS SANTOS 2ª opção 5

237930 LIEDISON DE SOUSA LOPES 2ª opção 4

222020 LIVIAN MARIA DA SILVA LIMA 2ª opção Não

232254 LIVIA VITORIA DE OLIVEIRA RAMOS 2ª opção Não

222898 LORENA FERREIRA ALVES 1ª opção Não

231670 LUCAS DA COSTA SILVA 2ª opção 4

224465 LUCAS DE ANDRADE RODRIGUES 2ª opção Não

221038 LUCAS DE OLIVEIRA COSTA 1ª opção 5

225934 LUCAS RODRIGO DE PAIVA SANTOS 2ª opção Não

219710 LUCAS VINICIUS DOS SANTOS ISIDIO 2ª opção Não

233060 LUÍS EDUARDO ESTEVÃO DA SILVA 2ª opção 4

222769 LUÍS FERNANDO RAIMUNDO ALVES 1ª opção Não

226123 LUIS GUSTAVO DELFINO CIRILO DOS SANTOS 2ª opção 5

221139 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES VENÂNCIO 1ª opção 4

232188 LYLLIAN GABRIELLY AMARANTE DE SALES 2ª opção Não

219430 MAILSON ADELINO DE OLIVEIRA 2ª opção 6

231662 MAIRA BEZERRA CRUZ DA SILVA 2ª opção 4

230483 MANOEL PEDRO GOMES 2ª opção 3

221674 MARCIA JOSE DA SILVA 1ª opção 4

227139 MÁRCIO EDUARDO SILVA MENEZES 2ª opção 4

237004 MÁRCIO VINÍCIUS DE AQUINO BORGES 1ª opção 5

221585 MARCOS RENILSON DOS SANTOS 1ª opção 4

222695 MARCUS LUIS GREGÓRIO DA SILVA FILHO 1ª opção Não
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223215 MARIA ADRIELLY DE SOUZA SOARES 2ª opção 6

233277 MARIA ALÍCIA SANTOS CRUZ OLIVEIRA 2ª opção Não

224134 MARIA ANDRIELE OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 10

220757 MARIA ANTONIELLY MARINHO GUEDES 1ª opção 4

229275 MARIA APARECIDA GOMES ANACLETO 2ª opção 3

229851 MARIA CLARA DA COSTA MACEDO 1ª opção Não

225054 MARIA CLARA DA SILVA AZEVEDO 2ª opção Não

235202 MARIA CLARA DE SOUZA CANDIDO 1ª opção 4

236968 MARIA CLARA DOS SANTOS NASCIMENTO 2ª opção Não

237006 MARIA CLARA FERREIRA MARTINS 1ª opção Não

228214 MARIA CLARA RODRIGUES MOURA 2ª opção 3

223562 MARIA CLARA SILVA FIGUERÊDO 2ª opção Não

232267 MARIA DA LUZ DA ASSUNÇÃO MACEDO 2ª opção Não

236692 MARIA DA PIEDADE SOUZA DA SILVA 1ª opção 5

226707 MARIA DEYSIANE DAS GRAÇAS FELIX 1ª opção Não

226864 MARIA EDUARDA BALBINO SOARES 1ª opção 6

221876 MARIA EDUARDA DA COSTA ARAÚJO 2ª opção Não

226077 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO LAURENTINO 2ª opção Não

234867 MARIA EDUARDA FÉLIX MARCOLINO 1ª opção Não

228909 MARIA EDUARDA FERREIRA DA COSTA 1ª opção Não

220552 MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção 5

237185 MARIA FERNANDA CUNHA COSTA 1ª opção Não

222521 MARIA FERNANDA GUILHERME FONTES 2ª opção Não

231270 MARIA GABRIELLY DA SILVA SOARES 1ª opção Não

232417 MARIA HELOISA ALVES MARREIRO 2ª opção Não

227574 MARIA HELOÍSA FÉLIX DE MEDEIROS 2ª opção Não

223944 MARIA HELOYZA RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4

237467 MARIA HEMANUELLY DE FREITAS SIMÕES 1ª opção Não

221088 MARIA ISABEL DE MOURA FARIAS 2ª opção Não

230126 MARIA ISABELLA DE ANDRADE GONÇALO 2ª opção 4

237522 MARIA IZABELLE BORGES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

229158 MARIA JAMILLY SOARES DA ILVA VIEIRA 2ª opção Não

223769 MARIA LAIANNY QUARESMA DA SILVA 1ª opção Não

220626 MARIA LUIZA RIBEIRO DA FONSECA 1ª opção 1

219479 MARIANA DE OLIVEIRA GOMES 2ª opção 3

234119 MARIANA MELO DE LIMA 1ª opção Não

239060 MARIANNE FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

230166 MARIANNY BELARMINO ALVES 1ª opção 4

228320 MARIA SOPHIA SOUZA GOMES 1ª opção 6

236963 MARIA VITÓRIA DE SOUZA SANTOS 2ª opção Não

223590 MARIA VITÓRIA FELIX DA SILVA 2ª opção Não

227867 MARIA VITÓRIA GOMES FERREIRA 2ª opção Não

220548 MARIA VITÓRIA LEONEL DOS SANTOS 1ª opção 1

223818 MARIA VITORIA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3
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236725 MARIA VITÓRIA SOUSA DA SILVA 1ª opção 4

236302 MARIA VITÓRIA TRAJANO DA SILVA 1ª opção Não

223828 MARIELLY DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

219677 MARINA DA CONCEIÇÃO SANTOS 1ª opção Não

234104 MARINA LIMA ALVES 1ª opção Não

222353 MATHEUS FERREIRA DE LIMA SILVA 1ª opção Não

226961 MATHEUS RAONY PAULINO RIBEIRO 1ª opção 3

230723 MAYSSA DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

225180 MICKAELLY IZABEL SANTIAGO PERREIRA 1ª opção Não

235682 MIGUEL EDUARDO BALTAZAR FELIX 2ª opção Não

228894 MIKAELLE DA SILVA FIRMINO 2ª opção 4

231224 MIKELLE JOYCE DANTAS DOS SANTOS 1ª opção 5

237920 MIRELLA SANCHO RODRIGUES 2ª opção 3

238192 MIRELLY DE LIMA BEZERRA 2ª opção 3

223753 MYLENA MARIA MARINHO DE LIMA 2ª opção Não

237021 NAIELY CESAR CASTRO 2ª opção 4

234879 NATANIELY GOMES DE OLIVEIRA 1ª opção 3

236986 NAYANNE VITORIA SILVA COSTA 2ª opção 4

238988 NAYRA MAISHA BEZERRA DOS SANTOS 1ª opção 4

238249 NICOLLY SHERLLYN MARTINS DOS SANTOS 1ª opção 4

227658 NITCHELE SOARES DA SILVA 1ª opção 3

229276 NOADIA MICAELE MORAES BARBOSA 2ª opção 6

222597 NYCOLLE DA PAZ DANTAS NUNES 1ª opção Não

229978 OLÍMPIO GUEDES DA SILVA NETO 2ª opção Não

222340 OSMAR JOSÉ DE FARIAS NETO 1ª opção Não

231322 OTAVIO BRONZEADO SILVA DE ARAUJO 2ª opção Não

224866 OTÁVIO DA SILVA NETO 2ª opção Não

228586 PABLO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 2ª opção Não

234951 PABLO SILVA DOS SANTOS 2ª opção 3

221638 PAOLLA SOPHIA FERREIRA DOS 2ª opção Não

232408 PAULO GABRIEL FERREIRA NARCISO 1ª opção Não

231514 PAULO GUILHERME BRONZIADO MARINHO 2ª opção Não

237164 PAULO HENRIQUE COSTA SILVA 2ª opção 3

237500 PAULO HENRIQUE LIMA SANTINI 2ª opção Não

228919 PAULO NENAN DE SOUSA CRUZ 2ª opção 4

237528 PEDRO ANTONIO MIGUEL DE BRITO 2ª opção Não

237503 PEDRO MANOEL MACIEL GOMES 1ª opção Não

223611 PÉROLLA VITÓRIA FRANÇA DOS SANTOS 1ª opção 4

238182 PIETRO HENRIQUE FERNANDES TAVARES DE MELO 1ª opção 5

222996 RAFAELA ANTONIA DA SILVA 2ª opção 3

226855 RAFAELLE ARAÚJO DA SILVA 2ª opção 4

235337 RAISSA HELLEN FERREIRA DE SOUZA 2ª opção Não

234461 RAONY SANTOS DE OLIVEIRA 1ª opção 3

229027 RAUL VICTOR AUGUSTO DE ARAÚJO 2ª opção Não
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236188 RAYANE KELLY FELIX MACHADO 2ª opção 5

233352 RAYSSA ALANNYS ROSA SOARES DA SILVA 2ª opção 6

222756 RAYSSA KELLY LEONEL MAIA 2ª opção Não

230768 RAYSSA SALUSTIANO DE ARAÚJO 2ª opção Não

237290 REBECA SAMAYARA DA SILVA PACHECO 2ª opção Não

220636 RHADYJA EVELLIN PAULINO TRAJANO 2ª opção Não

237801 RHUAN SORATO ARAÚJO MARTINS 2ª opção 6

237017 RIAN CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção 4

220362 RICHARLISON CORDEIRO CABRAL DA SILVA 1ª opção Não

225104 RICHARLYSON MANOEL DOS SANTOS FONTES 1ª opção Não

237449 RYAN MATHEUS FERNANDES DE SOUZA 2ª opção Não

233351 RYAN MONTENEGRO MARQUES 2ª opção Não

226720 SABRINA ULISSES DA SILVA 1ª opção Não

236286 SAMUEL OLIMPIO DA SILVA LIMA 1ª opção 3

236309 SAMYRA CAMARA DE SOUZA 2ª opção Não

230453 SARA FIDELES GOMES 2ª opção 4

231826 SEVERINO CAVALCANTE RODRIGUES 2ª opção 3

222054 SOLANGE DOS SANTOS BERNARDINO DA SILVA Opção única Não

234476 SONALY RODRIGUES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

221028 SOPHIA ANDRESSA DA SILVA RODRIGUES 2ª opção Não

225211 STEFANY DA SILVA SOUZA 1ª opção Não

227147 TALIA SANTOS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

221310 THALES GABRIEL DO VALE FIGUEIREDO 2ª opção Não

237470 THALITA HELOISE SANTANA DA SILVA 1ª opção Não

234870 THAMARA DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção Não

226476 THAYANE RAKELLY DOS SANTOS LUIZ 2ª opção Não

226010 VICTOR FERNANDES DE FRANÇA 2ª opção Não

231553 VINÍCIUS DANIEL FERNANDES DA SILVA 1ª opção 3

226767 VITOR GABRIEL DINIZ DOS SANTOS 1ª opção Não

225594 VITÓRIA SABRYNA DE OLIVEIRA SOUZA 1ª opção 5

226881 VITÓRIA TARGINO DA SILVA 1ª opção 6

231466 WILLIANNE FELIX DUARTE 1ª opção Não

228568 YAN DAVID DA SILVA 2ª opção Não

228619 YASMIM DE JESUS DA SILVA NUNES 2ª opção Não

224478 YASMIM LIMA AGUIAR 2ª opção 5

223471 YASMIN CALMO DA SILVA 1ª opção 4

232068 YASMIN KAUANY SILVA DA ROCHA 2ª opção Não

233567 YONALE GABRIELLE BRITO DOS SANTOS 1ª opção 4

224416 YSMENIA LUANNI GOMES DA SILVA 2ª opção 6

Técnico Integrado em Edificações - Guarabira - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 344
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Inscrição Nome Opção de curso Cota

219864 ADRIELLE EMILY DA SILVA AQUINO Opção única Não

229289 ADRIELLY KÉSIA DA SILVA PEREIRA 2ª opção 3

228842 ADRINI KIARA SANTOS DE LIMA 2ª opção Não

234130 ALESSA VITÓRIA PANTA PACHECO 1ª opção Não

226486 ALEXANDER HENRY MARTINIANO DUTRA 2ª opção Não

223130 ALEXANDRA APARECIDA VIANA DE ANDRADE 1ª opção 6

224671 ALEX ANDREY ALMEIDA RIBEIRO 2ª opção Não

229811 ALLANA GALVÃO DA SILVA 2ª opção Não

224928 ALLAN KEVIN DE OLIVEIRA CAVALCANTE 2ª opção Não

236898 ALLEF PEREIRA ALVES 2ª opção 4

227023 ANA BEATRIZ LINO SILVA 1ª opção Não

231076 ANA BEATRIZ PEREIRA DE BRITO 2ª opção Não

227056 ANA BEATRIZ SOARES DE LIRA 1ª opção Não

236837 ANA CAROLINA DA SILVA RIBEIRA 2ª opção Não

226973 ANA CECILIA ALVES FERNANDES 2ª opção Não

228294 ANA CLARA FERREIRA DA SILVA 2ª opção 3

231449 ANA CLARA HILARIO DA SILVA 2ª opção Não

220551 ANA CLARA SANTIAGO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

236076 ANA HELENA DIAS LOURENÇO 2ª opção Não

223269 ANAKELLY TEIXEIRA RODRIGUES 2ª opção 6

231060 ANA LUÍSA DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

228144 ANA LUISA DE LIMA NUNES Opção única Não

238846 ANA LUÍZA ARAÚJO COSTA 2ª opção Não

228810 ANA LUIZA FAUSTINO MARTINIANO 1ª opção Não

221591 ANA PAULA SANTOS MONTEIRO 2ª opção 6

238736 ANA VITÓRIA DANIEL DE SOUSA 1ª opção 4

223056 ANA VITÓRIA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 4

227576 ANDERSON LUIZ SILVA DE LIMA 1ª opção Não

237912 ANDRESSA SANTOS DE LIMA 1ª opção 5

231549 ANNA CLARA DOS SANTOS BATISTA 2ª opção 5

229338 ANNE ELOYSA DE LIMA ANDRADE 1ª opção Não

228790 ANNY VITÓRIA NASCIMENTO PIMENTEL 1ª opção 5

221082 ANNY YASMIN DE LIMA BARBOSA 1ª opção Não

225052 ANTONIO GABRIEL DA SILVA 1ª opção Não

231806 ANTONY DANIEL DOS SANTOS PEREIRA 2ª opção 4

227629 ARNAUD RYAN DE SOUSA FERREIRA 2ª opção Não

231430 BEATRIZ DA SILVA SANTOS 1ª opção 3

237748 BEATRIZ DOS SANTOS 1ª opção 6

237948 BRENDHA NYCOLLE LIMA DOS SANTOS 1ª opção 6

220599 BRENO RAYHACHE DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

237900 BRISA LORRANA SOUZA VÍTOR 1ª opção Não

230402 BRUNA SOUZA DE FARIAS 2ª opção 4

225983 BRUNNAH BRITO DO NASCIMENTO E SOUSA 2ª opção Não
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219232 BRUNO PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

236774 BRUNO RENALYSON FELIX DA SILVA 2ª opção 4

227700 CAMILA MARTINS SOARES 2ª opção 1

222524 CAMILE EMMYLE DE OLIVEIRA RIBEIRO 2ª opção 4

228957 CAMILLY DE OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 4

223561 CAMYLLA GENETRIZ RODRIGUES PEIXOTO 2ª opção Não

234066 CARLA GABRIELLY QUERINO SANTOS 2ª opção Não

238393 CARLA ROSANE RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 3

223207 CARLOS ARAÚJO DE OLIVEIRA 2ª opção 6

233232 CARLOS EDUARDO CAETANO CLAUDINO 1ª opção 6

236394 CARLOS MARCIEL DOS SANTOS FILHO 1ª opção 3

225340 CAROLAYNE FERREIRA DE PONTES 1ª opção Não

229656 CAUÃ PEREIRA DO NASCIMENTO LUCENA 1ª opção Não

238638 CLARICE GUEDES FARIAS 2ª opção Não

219456 CLARICE LOPES FRAZÃO 1ª opção Não

231575 CRHISTOPHER DANIEL XAVIER DE LIMA 2ª opção Não

232358 CRISTOFHY CLÓVIS DOS SANTOS 2ª opção 4

238549 DAMIÃO HENRIQUE DOS SANTOS NASCIMENTO 2ª opção Não

223979 DANIELA OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 4

222639 DANIELE DE SOUZA SANTOS 2ª opção Não

236324 DANIEL HILARIO DA SILVA 1ª opção 4

233465 DANIEL MIRANDA LOPES 2ª opção Não

230626 DARA DE AZEVEDO VITORINO Opção única Não

235233 DARLINE DANTAS SOARES 1ª opção 3

237508 DAVID VICENTE PEREIRA ARAÚJO 2ª opção Não

232101 DAVI GEAN ARAÚJO MONTEIRO 1ª opção Não

226016 DAVI VENÂNCIO LOPES 2ª opção Não

227540 DEBORAH AISLANY DE ANDRADE FILOMENO 1ª opção 6

234966 DÉBORAH YASMIM SOARES GOMES DE ANDRADE 2ª opção Não

237731 DIÊGO DA SILVA SANTOS 1ª opção 5

221731 ELLEN APARECIDA CALADO ARAÚJO 2ª opção Não

225662 ELLOISE INGRID VICENTE FERNANDES 1ª opção Não

233768 ELOYSA KAROLYNNE SOARES DA SILVA 2ª opção Não

237434 EMANUEL CARLOS SEVERIANO CARVALHO 1ª opção Não

238567 EMANUELLY SOARES GUEDES 2ª opção Não

234086 EMERSOM PIETRO DA SILVA CRUZ 1ª opção Não

237575 EMILLY MARIA DA SILVA Opção única Não

222691 EMILLY MAYARA VIRGINIO REGES 1ª opção Não

227695 EMILY CARLA DA SILVA FÉLIX 2ª opção 4

237908 EMILY EVELIN COSTA FERREIRA Opção única 6

223310 EMMAELY DE OLIVEIRA GOMES 2ª opção Não

231424 EMMILY LAUANNI FIRMINO FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

231255 ÉRICK DE MENDOÇA RODRIGUES 1ª opção Não

219425 ERICK GABRIEL MEIRELES DE SOUZA 2ª opção Não
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234443 ESAÚ GOMES DA SILVA ALVES 1ª opção 3

219645 ESTER MACENA MAIA SILVA 2ª opção Não

227583 ESTER SILVA PEREIRA 2ª opção Não

228108 ESTHER SANTOS DA SILVA 2ª opção 4

237717 EVELIN BEATRIZ BEZERRA DOS SANTOS 2ª opção 6

235746 EVELLYN KAILHANNE NASCIMENTO DA SILVA 1ª opção 4

234940 EVELLYN LOUIZE SOARES DOS SANTOS 1ª opção 5

237721 EVELLYN VITÓRIA COSTA SILVA 1ª opção 5

220455 EVELYN CRISLAYNE DA SILVA RIBEIRO 2ª opção Não

231605 EVERTON DOS SANTOS 2ª opção 5

227647 EWILLYN BATISTA MORAIS 1ª opção 3

230578 FABIANO DA LUZ FILHO 2ª opção 4

230660 FABRYNE MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção Não

231642 FÁTIMA ANTONELLA GUEDES DE ALBUQUERQUE 2ª opção 5

232919 FÁTIMA CRISTINA BARBOSA SANTOS 2ª opção Não

228109 FERNANDA CAVALCANTI DA SILVA 2ª opção 3

233759 FERNANDA RACHEL JERÔNIMO DE ANDRADE 1ª opção 4

223502 FLÁVIO JOSÉ SANTOS FERREIRA 2ª opção Não

219503 FLÁVIO JÚNIOR BERNARDO SALES 2ª opção Não

232631 FRANCISCO DOMINGOS SALUSTIANO BARBOSA 2ª opção 3

238979 GABRIEL BEZERRA MARINHO 2ª opção Não

224479 GABRIEL CABRAL ALVES 1ª opção 5

230674 GABRIEL CUSTÓDIO FERNANDES DA SILVA 2ª opção Não

233196 GABRIEL DA SILVA MIGUEL 2ª opção 3

219648 GABRIEL JOSÉ SANTOS SOARES Opção única Não

219230 GABRIELLY DOS SANTOS JERÔNIMO 1ª opção 4

227685 GABRIELLY FERREIRA DE LIMA 2ª opção Não

235180 GABRIEL NUNES BERTONE 1ª opção Não

227558 GEIBSON DE LIMA DOS SANTOS 2ª opção 4

236343 GEOVANA ALVES DOS SANTOS 2ª opção 4

220513 GILBERTO PAULO DE SOUZA NETO 2ª opção Não

231256 GISELLE DA SILVA MIGUEL 2ª opção 5

226234 GREGORY BARBOSA DE ALMEIDA LIMA 2ª opção Não

222155 GUSTAVO ALVES LOPES 1ª opção Não

233046 GUSTAVO ANDRADE DA SILVA 1ª opção Não

231794 HANDRIELLY DA SILVA COSTA 2ª opção 5

231002 HELLEN MARIA MORENO DE SOUZA 2ª opção 4

232573 HELOIZO SOUZA DOS SANTOS 2ª opção 5

230404 HEVELYN DOS SANTOS SOUZA 1ª opção Não

236804 HILDEANDRO DA SILVA CÂNDIDO 2ª opção Não

234610 IGOR CESAR DOS SANTOS MARINHO 2ª opção Não

221777 IGOR MONTEIRO DE LIMA 1ª opção Não

222737 ISABELE DIAS DA SILVA 2ª opção Não

229015 ISABELLA VITÓRIA DE LIMA ROCHA 2ª opção 4
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220553 ISABELLY DA SILVA DO NASCIMENTO 2ª opção 5

234625 ISABELLY FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

223081 ISABELY ANDRADE LIRA 1ª opção 6

233036 ISADORA BERNARDO DA SILVA 2ª opção 4

228424 IURY GABRIEL COSTA DE SOUSA 2ª opção Não

228427 IVAN DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção 4

227047 IZABELLA VITÓRIA CAMELO DA SILVA 1ª opção Não

231617 JAEMYLLI INÊS DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção Não

235076 JAILSON TRAJANO DA SILVA Opção única Não

233497 JAMILLY ROCHA DE LIMA 2ª opção Não

236517 JAMYLLE SALUSTIANO BARBOSA 2ª opção Não

225695 JAQUELINE SOUSA HONORIO SILVA 2ª opção 3

224133 JARDENILSON LUIS LIRA 2ª opção 6

220523 JEFFERSON DE LIMA OLIVEIRA 1ª opção Não

220843 JENNYFER KAUANE OLIVEIRA SOUSA 1ª opção 5

228460 JESUS DAVI GONÇALVES RODRIGUES 1ª opção Não

222178 JOÃO ARTHUR SOARES VIEIRA 1ª opção Não

219447 JOÃO GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

236452 JOÃO HANDERSON CHAVES DE LIMA 2ª opção 5

222908 JOÃO VICTOR DA SILVA BELO 1ª opção 6

228871 JOÃO VICTOR LOPES LUCAS 1ª opção 4

223037 JOÃO VICTOR SANTOS RODRIGUES 1ª opção 6

233404 JOELLYSON SILVA 2ª opção Não

225119 JONAS DE OLIVEIRA LEONEL 1ª opção Não

236817 JOSE AUGUSTO DE ARAUJO NETO 2ª opção 6

225912 JOSE ERIK SILVA DOS SANTOS 2ª opção Não

238731 JOSÉ FORTUNATO DA SILVA NETO 2ª opção Não

233760 JOSÉ GILDARLISON SILVA OLIVEIRA 2ª opção 3

235490 JOSÉ GOMES TARGINO DA SILVA 1ª opção Não

230543 JOSÉ GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 4

231939 JOSÉ HERÁCLITO DAS NEVES PINTO NETO 2ª opção Não

228444 JOSÉ JEAN DE SOUSA LIMA DAS NEVES 2ª opção Não

231596 JOSÉ KAUÃ DA SILVA 2ª opção Não

237655 JOSÉ KAUÊ DA SILVA 1ª opção 3

237549 JOSÉ LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

236951 JOSÉ OTÁVIO PEREIRA MARINHO 2ª opção 5

231018 JOSÉ RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 4

232162 JOSE VICTOR DO NASCIMENTO COSTA 2ª opção 4

229000 JOSÉ VITOR DE OLIVEIRA 2ª opção 5

237979 JOYCE BEATRIZ PEREIRA CHAVES Opção única Não

223290 JOYCE DE FRANÇA SALES ALVES 1ª opção Não

221885 JUANN FERREIRA DE ARAÚJO 2ª opção Não

231718 JUAN PABLO GOMES DA COSTA 1ª opção Não

230433 JUCIENE MARINHO 2ª opção 4
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227524 JÚLIA MARIA CORDEIRO DE LIMA 1ª opção 4

229383 JÚLIA MARIA FERNANDA DE BRITO 2ª opção Não

224368 JULIANE FÉLIX DE SOUZA 1ª opção Não

238517 JÚLIO CÉSAR CUNHA TORRES 2ª opção 3

235786 JULIO CESAR VICENTE DA SILVA 2ª opção 3

233246 KAEMERSON ALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

224893 KAIKE DA SILVA CARDOSO LIMA 2ª opção Não

227993 KAIO EMANUEL DE MACENA TEODOSIO 1ª opção Não

227529 KAIO MARTINS MACIEL DA SILVA 1ª opção 3

233620 KAUÃ MACEDO DA SILVA 2ª opção 3

224541 KAUANY CIRILO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

228598 KAUANY VITÓRIA SANTOS NASCIMENTO 2ª opção Não

231636 KETHELIN VITÓRIA TERTULIANO DE FREITAS 1ª opção Não

233984 KEVEN DE OLIVEIRA BORGES 1ª opção 3

238376 KIARA ARAÚJO SENA 1ª opção 3

230456 LARYSSA FREITAS DE OLIVEIRA 2ª opção 4

235509 LAUANA ARAÚJO DOS SANTOS 2ª opção 4

236370 LAURA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA 1ª opção 4

227680 LAYONARA RODRIGUES BESERRA 2ª opção 4

235444 LENILSON GOMES DA SILVA 1ª opção Não

227360 LETÍCIA ISAURA FÉLIX DOS SANTOS 1ª opção 4

234903 LETICIA MATIAS DOS SANTOS 1ª opção 3

221146 LEYLE KELLY MARCOLINO DOS SANTOS 1ª opção 5

237930 LIEDISON DE SOUSA LOPES 1ª opção 4

222995 LISHARLES DE ANDRADE BERNARDINO 2ª opção Não

222801 LUANA SILVA SANTANA 1ª opção Não

234406 LUAN DOS SANTOS LEITE 2ª opção Não

232494 LUCAS DE GABRIEL PEREIRA 2ª opção Não

226975 LUCAS RAFAEL DA COSTA PESSOA 2ª opção 1

232412 LUCAS SOUSA DE LIMA 2ª opção Não

221139 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES VENÂNCIO 2ª opção 4

234295 LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA COSTA 2ª opção Não

236195 LUIZYANNE LETICIA DA SILVA SOUZA 1ª opção 3

235836 MAIARA TAUANE ENEDINO DE SENA 1ª opção 4

231662 MAIRA BEZERRA CRUZ DA SILVA 1ª opção 4

236490 MANOEL SOARES DA SILVA FONSECA 2ª opção Não

228118 MARCELY DOS SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

221674 MARCIA JOSE DA SILVA 2ª opção 4

227139 MÁRCIO EDUARDO SILVA MENEZES 1ª opção 4

236418 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA SOUZA 1ª opção Não

234654 MARCOS VINÍCIUS ALVES DE FREITAS 1ª opção Não

228630 MARCOS VINÍCIUS FLORIANO DE MELO 1ª opção 3

223215 MARIA ADRIELLY DE SOUZA SOARES 1ª opção 6

229526 MARIA ALICE SUZANA ANDRADE 2ª opção Não
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239021 MARIA ANGELINA BATISTA DE LUCENA 1ª opção Não

220757 MARIA ANTONIELLY MARINHO GUEDES 2ª opção 4

238419 MARIA APARECIDA DOS SANTOS Opção única Não

220900 MARIA APARECIDA LOURENÇO SOUSA 1ª opção 6

223109 MARIA BEATRIZ FERREIRA DA SILVA 1ª opção 5

227635 MARIA CLARA CABRAL DA SILVA BELARMINO 2ª opção 3

225054 MARIA CLARA DA SILVA AZEVEDO 1ª opção Não

232423 MARIA CLARA DA SILVA CABRAL 1ª opção 4

237006 MARIA CLARA FERREIRA MARTINS 2ª opção Não

238618 MARIA CLARA JOÃO DOS SANTOS 1ª opção Não

235691 MARIA CLARA TOMÉ DA SILVA 1ª opção Não

236692 MARIA DA PIEDADE SOUZA DA SILVA 2ª opção 5

235499 MARIA EDUARDA ALVES FRANCISCO 2ª opção 3

236999 MARIA EDUARDA DA COSTA MOREIRA 2ª opção Não

231183 MARIA EDUARDA DA SILVA CARDOSO 2ª opção 4

232536 MARIA EDUARDA DE ALBUQUERQUE ALVES 1ª opção Não

226077 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO LAURENTINO 1ª opção Não

233883 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA AVELINO 2ª opção 3

220087 MARIA EDUARDA ELIAS TEIXEIRA BEZERRA 2ª opção 4

234867 MARIA EDUARDA FÉLIX MARCOLINO 2ª opção Não

222096 MARIA EDUARDA PACÍFICO DE PAIVA SILVA 2ª opção Não

220552 MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção 5

227062 MARIA ELOIZA RIBEIRO GOMES 1ª opção Não

237710 MARIA ELOIZA VALDEVINO GOMES 1ª opção 5

237185 MARIA FERNANDA CUNHA COSTA 2ª opção Não

229145 MARIA FLÁVIA DE OLIVEIRA AMORIM 1ª opção Não

231270 MARIA GABRIELLY DA SILVA SOARES 2ª opção Não

238983 MARIA GABRIELLY SOARES DA SILVA 2ª opção Não

232417 MARIA HELOISA ALVES MARREIRO 1ª opção Não

227574 MARIA HELOÍSA FÉLIX DE MEDEIROS 1ª opção Não

232229 MARIA HELOÍSE BERNARDO DE QUEIROZ 2ª opção 3

221088 MARIA ISABEL DE MOURA FARIAS 1ª opção Não

230126 MARIA ISABELLA DE ANDRADE GONÇALO 1ª opção 4

223769 MARIA LAIANNY QUARESMA DA SILVA 2ª opção Não

229316 MARIA LETÍCIA ALBUQUERQUE RODRIGUES 1ª opção Não

228336 MARIA LIVRAMENTO SILVA CORREIA DOS SANTOS 1ª opção Não

236004 MARIANA BORGES NÓBREGA 1ª opção Não

221034 MARIANA DE LOURDES DA SILVA RODRIGUES 2ª opção Não

219479 MARIANA DE OLIVEIRA GOMES 1ª opção 3

233210 MARIA SOPHIA PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

228681 MARIA VITHÓRIA DE CASTRO LIMA 2ª opção 6

227772 MARIA VITÓRIA BEZERRA DE ANDRADE 1ª opção 4

236963 MARIA VITÓRIA DE SOUZA SANTOS 1ª opção Não

223590 MARIA VITÓRIA FELIX DA SILVA 1ª opção Não
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227867 MARIA VITÓRIA GOMES FERREIRA 1ª opção Não

220548 MARIA VITÓRIA LEONEL DOS SANTOS 2ª opção 1

225953 MARIA VITÓRIA TEIXEIRA DA SILVA 1ª opção 4

224030 MARIA YASMIM CELESTINO DOS SANTOS 1ª opção 6

223293 MARIA YSRAELA CELESTINO DOS SANTOS 1ª opção 3

234309 MARÍLIA STELLA DE SOUSA OLIVEIRA 1ª opção Não

219677 MARINA DA CONCEIÇÃO SANTOS 2ª opção Não

229080 MATEUS DE OLIVEIRA SABINO 1ª opção Não

231974 MATHEUS FERNANDES ALVES 2ª opção Não

222353 MATHEUS FERREIRA DE LIMA SILVA 2ª opção Não

220049 MATHEUS GODOI ARAUJO 2ª opção Não

221678 MATHEUS HUMBERTO PESSOA DOS SANTOS 2ª opção Não

220781 MATHEUS PEREIRA DE CASTRO 2ª opção Não

227666 MAXSUEL LIMA DE SOUZA 2ª opção Não

232821 MAYARA STÉFANY DA SILVA 2ª opção 4

231464 MAYCON ÍTALO VALENTIM CUNHA DE ALENCAR 2ª opção Não

230723 MAYSSA DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

225228 MELISSA ARRUDA DE LIMA 1ª opção Não

236476 MICHAEL JACKSON BANDEIRA DA SILVA 1ª opção 3

227286 MIGUEL MATIAS GRANGEIRO FIRMINO 2ª opção 1

237920 MIRELLA SANCHO RODRIGUES 1ª opção 3

231929 MIRELLA VITÓRIA FÉLIX DE OLIVEIRA 2ª opção 6

236056 MOISÉS GOMES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

226576 MONALISA MORAIS CUNHA SABAT 1ª opção Não

238809 NATÁLIA VITORIA DA SILVA NÓBREGA 2ª opção Não

234879 NATANIELY GOMES DE OLIVEIRA 2ª opção 3

228912 NAYANE MARIA COSTA SANTA ROSA 1ª opção Não

236187 NAYARA JENIFFER DA COSTA DUARTE 1ª opção 6

224087 NICOLY GABRIELLY FERNANDES DA SILVA 2ª opção 6

222597 NYCOLLE DA PAZ DANTAS NUNES 2ª opção Não

222340 OSMAR JOSÉ DE FARIAS NETO 2ª opção Não

228297 PAULO HENRIQUE FRANCELINO DA SILVA 2ª opção Não

224115 PAULO WANDERLEY LINS DE BARROS 1ª opção Não

237528 PEDRO ANTONIO MIGUEL DE BRITO 1ª opção Não

230573 PEDRO CLEMENTINO DA SILVA BISNETO 2ª opção 6

229456 PEDRO HENRIQUE FIDELIS BATISTA 2ª opção Não

227637 PEDRO HENRIQUE LIANDRO DE AGUIAR 2ª opção Não

223611 PÉROLLA VITÓRIA FRANÇA DOS SANTOS 2ª opção 4

222996 RAFAELA ANTONIA DA SILVA 1ª opção 3

226855 RAFAELLE ARAÚJO DA SILVA 1ª opção 4

228325 RAÍSSA DOS SANTOS LIMA 2ª opção 3

225723 RAQUEL PINHEIRO GONÇALVES DA SILVA 1ª opção Não

236188 RAYANE KELLY FELIX MACHADO 1ª opção 5

236913 RAYANNE KELLY CAVALCANTE DE OLIVEIRA 1ª opção Não
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238905 RAYLLA MAIZA FERREIRA BARBOSA 2ª opção Não

233352 RAYSSA ALANNYS ROSA SOARES DA SILVA 1ª opção 6

228669 RENAN DOS ANJOS FRANCISCO 1ª opção 3

238930 ROSELANE SOARES GUILHERME 1ª opção 4

232637 RUAN EMANNUEL DA SILVA PEREIRA 2ª opção Não

228987 RUAN GINALDO FIRMINO MAIA 2ª opção Não

231536 RUTE VILARIM HOLANDA 1ª opção Não

237449 RYAN MATHEUS FERNANDES DE SOUZA 1ª opção Não

233351 RYAN MONTENEGRO MARQUES 1ª opção Não

228243 RYAN VINICÍUS FELIX DE PAULA 2ª opção 6

234702 SABRINA GRANGEIRO DE SOUZA 2ª opção 3

226720 SABRINA ULISSES DA SILVA 2ª opção Não

229239 SAMUEL CÂNDIDO GONÇALVES RODRIGUES 1ª opção Não

230453 SARA FIDELES GOMES 1ª opção 4

228202 SAULO EMANUEL TEIXEIRA SILVA 2ª opção Não

221295 SOFIA DE OLIVEIRA SOUZA 1ª opção Não

229111 SOFIA EMMELY SILVA MATIAS ARAÚJO 1ª opção Não

221028 SOPHIA ANDRESSA DA SILVA RODRIGUES 1ª opção Não

228905 STEPHANNY DA COSTA REBOUÇAS 1ª opção 5

227147 TALIA SANTOS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

237572 TAUANIA EVELLYN HENRIQUE DOS SANTOS Opção única 5

232207 THAIS VIDAL MARTINS 1ª opção 3

233116 THAYSE DA SILVA ALVES 1ª opção 3

227610 TIAGO SILVA DE OLIVEIRA FILHO 2ª opção 3

228511 TUANNY STEPHANY SILVA GOMES 2ª opção 4

235087 VICTOR GABRIEL DOS SANTOS AMARAL 2ª opção Não

236934 VÍTOR GABRIEL LIMA BRITO GONÇALVES 2ª opção 4

225594 VITÓRIA SABRYNA DE OLIVEIRA SOUZA 2ª opção 5

238294 VITOR JUMIOR SILVA SANTOS 2ª opção 4

219227 VIVIAN MORAIS DE FREITAS 2ª opção 4

232218 WANDERLLY MAYARA DE SOUZA NASCIMENTO 2ª opção Não

231466 WILLIANNE FELIX DUARTE 2ª opção Não

230529 YASMIM MAIARA DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção 3

223471 YASMIN CALMO DA SILVA 2ª opção 4

232068 YASMIN KAUANY SILVA DA ROCHA 1ª opção Não

219945 YASMIN VITORINO DE OLIVEIRA Opção única 3

233567 YONALE GABRIELLE BRITO DOS SANTOS 2ª opção 4

Técnico Integrado em Informática - Guarabira - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 534

Inscrição Nome Opção de curso Cota

238498 ADELAINE MELO BEZERRA Opção única 4
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222170 ADONNYS JOSÉ DE MELO MARTININGHI Opção única Não

235727 ADRIANNY PEREIRA NUNES 1ª opção 3

237053 ADRIANO COSTA DA SILVA JÚNIOR Opção única Não

229289 ADRIELLY KÉSIA DA SILVA PEREIRA 1ª opção 3

236831 AGATHA LETÍCIA PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

221776 ALANA EVELLYN SILVA SOARES 2ª opção Não

227473 ALAN BARBOSA DA SILVA 2ª opção 3

229370 ALDO EMANUEL FERREIRA DA SILVA 1ª opção 5

233911 ALESSANDRA MARIA RODRIGUES DA COSTA 2ª opção 6

226486 ALEXANDER HENRY MARTINIANO DUTRA 1ª opção Não

223130 ALEXANDRA APARECIDA VIANA DE ANDRADE 2ª opção 6

224671 ALEX ANDREY ALMEIDA RIBEIRO 1ª opção Não

231341 ÁLEX RYAN BRITO DOS SANTOS 1ª opção Não

229811 ALLANA GALVÃO DA SILVA 1ª opção Não

224928 ALLAN KEVIN DE OLIVEIRA CAVALCANTE 1ª opção Não

232808 ALLAN RODRIGUES DO NASCIMENTO 1ª opção 5

236898 ALLEF PEREIRA ALVES 1ª opção 4

238476 AMANDA MATIAS DA SILVA Opção única 3

236923 ANA ALARA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 5

230176 ANA ALÍCIA DELFINO JENUINO DOS SANTOS Opção única Não

238111 ANA BEATRIZ AVELINO AMARO 1ª opção 4

234564 ANA BEATRIZ DE LIMA DIAS 1ª opção Não

228082 ANA BEATRIZ GOMES DE LIMA 1ª opção Não

237894 ANA BEATRIZ LOURENÇO PONTES 2ª opção Não

231076 ANA BEATRIZ PEREIRA DE BRITO 1ª opção Não

227056 ANA BEATRIZ SOARES DE LIRA 2ª opção Não

236837 ANA CAROLINA DA SILVA RIBEIRA 1ª opção Não

230329 ANA CAROLINA SANTOS SILVA 1ª opção Não

228294 ANA CLARA FERREIRA DA SILVA 1ª opção 3

231449 ANA CLARA HILARIO DA SILVA 1ª opção Não

236076 ANA HELENA DIAS LOURENÇO 1ª opção Não

230099 ANA JÚLIA NÓBREGA ORANGE 2ª opção Não

223269 ANAKELLY TEIXEIRA RODRIGUES 1ª opção 6

220399 ANALARA MARIA LIMA DE AZEVÊDO 2ª opção Não

238338 ANA LIGIA PEREIRA RODRIGUES 1ª opção Não

221481 ANALINE BARBOSA DE PONTES 2ª opção 4

234510 ANALINE NUNES DE ALMEIDA 1ª opção 4

231060 ANA LUÍSA DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

238846 ANA LUÍZA ARAÚJO COSTA 1ª opção Não

227683 ANA MARIA RIBEIRO DA FINSECA SOUSA 2ª opção 3

225981 ANATILDES RENALLY SANTOS DE VASCONCELOS 1ª opção Não

223056 ANA VITÓRIA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

237222 ANDERSON KAIO SILVA ARAUJO Opção única 3

233179 ANDERSONN MARCELINO DA SILVA 2ª opção Não
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237912 ANDRESSA SANTOS DE LIMA 2ª opção 5

238324 ANDRIELE YASMIN MONTEIRO DE SOUZA 2ª opção Não

234846 ANDRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 1ª opção 6

228635 ANDRIELI FERREIRA DA SILVA 1ª opção 5

230235 ANDRIELY NASCIMENTO DOS SANTOS 1ª opção 4

231549 ANNA CLARA DOS SANTOS BATISTA 1ª opção 5

228079 ANNA JÚLLIA LIMA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

229338 ANNE ELOYSA DE LIMA ANDRADE 2ª opção Não

228790 ANNY VITÓRIA NASCIMENTO PIMENTEL 2ª opção 5

237232 ANTHONY FELIPE MOREIRA FELISMINO 2ª opção Não

225052 ANTONIO GABRIEL DA SILVA 2ª opção Não

228708 ANTONIO RAFAEL COSTA DA SILVA 1ª opção 1

232605 ANTÔNIO SAMUEL DE OLIVEIRA NETO 1ª opção Não

231806 ANTONY DANIEL DOS SANTOS PEREIRA 1ª opção 4

232485 APOLLO HENRIQUE VIEIRA 1ª opção Não

229067 ARIANNE STHEFANE DOS SANTOS MARQUES 1ª opção Não

226833 ARIEL FRANCISCO DOS SANTOS CASSIANO 1ª opção Não

227629 ARNAUD RYAN DE SOUSA FERREIRA 1ª opção Não

228487 ARTHUR CESAR MELO DE LIMA 2ª opção 4

229167 ARTHUR HENRIQUE DIAS MOURA 1ª opção 1

231022 ARTHUR MANOEL HERCULANO DE OLIVEIRA 1ª opção 4

224341 ARTHUR SANTOS DOMINGOS 1ª opção Não

225592 ARTHUR VINÍCIUS CARNEIRO SAMPAIO 2ª opção Não

227381 AYSLA DE SOUSA SANTOS Opção única Não

231430 BEATRIZ DA SILVA SANTOS 2ª opção 3

237748 BEATRIZ DOS SANTOS 2ª opção 6

228611 BEATRIZ GOMES PEREIRA LUIZ 1ª opção 4

220020 BIANCA LAIS MOREIRA LEAL Opção única 3

238418 BRENA KÉSSIA TRINDADE DE AQUINO Opção única 4

237948 BRENDHA NYCOLLE LIMA DOS SANTOS 2ª opção 6

237900 BRISA LORRANA SOUZA VÍTOR 2ª opção Não

230402 BRUNA SOUZA DE FARIAS 1ª opção 4

225983 BRUNNAH BRITO DO NASCIMENTO E SOUSA 1ª opção Não

219232 BRUNO PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

223084 CAIO RIBEIRO THOMAZ DE AQUINO 2ª opção Não

223783 CAIO ROBERTO PAULINO DE BARROS 2ª opção Não

229295 CAMILA DE OLIVEIRA SILVA 1ª opção Não

227700 CAMILA MARTINS SOARES 1ª opção 1

223397 CAMILLA RAQUEL BARBOSA SIMÕES 2ª opção Não

223561 CAMYLLA GENETRIZ RODRIGUES PEIXOTO 1ª opção Não

234066 CARLA GABRIELLY QUERINO SANTOS 1ª opção Não

223207 CARLOS ARAÚJO DE OLIVEIRA 1ª opção 6

233232 CARLOS EDUARDO CAETANO CLAUDINO 2ª opção 6

234379 CARLOS ROBERTO LEANDRO DE LIMA 1ª opção Não
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225340 CAROLAYNE FERREIRA DE PONTES 2ª opção Não

229656 CAUÃ PEREIRA DO NASCIMENTO LUCENA 2ª opção Não

230872 CELSO SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

233824 CÉSAR SOARES DA SILVA FILHO 1ª opção Não

236969 CICERO MACENA DE FONTES 1ª opção 5

219456 CLARICE LOPES FRAZÃO 2ª opção Não

234828 CLARICE PEREIRA DE LIMA 1ª opção 6

230629 CLARISSA CARMELITA SANTOS SILVA Opção única Não

230435 CLARISSE MARIA DA SILVA ISÍDIO Opção única 3

232857 CLEITON CAUÃ SILVA DOS SANTOS 1ª opção 4

231575 CRHISTOPHER DANIEL XAVIER DE LIMA 1ª opção Não

230380 CRISLAYNE ALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

232358 CRISTOFHY CLÓVIS DOS SANTOS 1ª opção 4

223979 DANIELA OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 4

236324 DANIEL HILARIO DA SILVA 2ª opção 4

233465 DANIEL MIRANDA LOPES 1ª opção Não

234709 DARLIANY VITÓRIA FERREIRA SOUZA 1ª opção Não

235233 DARLINE DANTAS SOARES 2ª opção 3

233472 DAVID ANTÔNIO MARTINS TARGINO 1ª opção 5

233495 DAVI DE FREITAS SOARES Opção única Não

220907 DAVI LAURENTINO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

226016 DAVI VENÂNCIO LOPES 1ª opção Não

231318 DAYSLLA KEREN CLEMENTINO DE PONTES Opção única Não

227540 DEBORAH AISLANY DE ANDRADE FILOMENO 2ª opção 6

229350 DEYVISON GABRIEL AGUIAR SANTOS 1ª opção 6

237731 DIÊGO DA SILVA SANTOS 2ª opção 5

236962 DOUGLAS CABRAL DA SILVA 2ª opção 4

238665 EDVAN DE LUCENA DOMINGOS FILHO Opção única Não

220882 ELANE DA COSTA Opção única Não

221731 ELLEN APARECIDA CALADO ARAÚJO 1ª opção Não

228012 ELLYKÉSSYA DA SILVA JERÔNIMO 1ª opção 4

233768 ELOYSA KAROLYNNE SOARES DA SILVA 1ª opção Não

237783 EMANUEL BERANARDO DE SOUSA 1ª opção Não

237434 EMANUEL CARLOS SEVERIANO CARVALHO 2ª opção Não

225200 EMANUELLE MEIRELES DA SILVA SERAFIM 1ª opção Não

229148 EMANUELLY DE OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

234086 EMERSOM PIETRO DA SILVA CRUZ 2ª opção Não

219300 EMILLY DA SILVA NASCIMENTO Opção única Não

228885 EMILLY MARIA FERNANDES DE LIMA 1ª opção 5

222691 EMILLY MAYARA VIRGINIO REGES 2ª opção Não

223310 EMMAELY DE OLIVEIRA GOMES 1ª opção Não

224422 ENZO BELO PACHECO 2ª opção Não

232266 ERIC VINÍCIUS ALEXANDRE GINÚ Opção única Não

234443 ESAÚ GOMES DA SILVA ALVES 2ª opção 3
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227583 ESTER SILVA PEREIRA 1ª opção Não

228108 ESTHER SANTOS DA SILVA 1ª opção 4

229360 EUDSON LIMA OLIVEIRA FILHO 1ª opção 6

234940 EVELLYN LOUIZE SOARES DOS SANTOS 2ª opção 5

237721 EVELLYN VITÓRIA COSTA SILVA 2ª opção 5

236979 EVELLYN VITORIA DA SILVA MENDES Opção única 4

231605 EVERTON DOS SANTOS 1ª opção 5

235092 EVERTON OLIVEIRA DE CARVALHO 1ª opção Não

227647 EWILLYN BATISTA MORAIS 2ª opção 3

238272 EZEQUIEL FERREIRA DE LIMA 1ª opção Não

230578 FABIANO DA LUZ FILHO 1ª opção 4

236881 FABIO LIMA DA SILVA 2ª opção 4

236132 FABRÍCIO BATISTA GOMES Opção única 8

230660 FABRYNE MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção Não

231642 FÁTIMA ANTONELLA GUEDES DE ALBUQUERQUE 1ª opção 5

232919 FÁTIMA CRISTINA BARBOSA SANTOS 1ª opção Não

228281 FELIPE PEREIRA MARINHO 1ª opção 3

228109 FERNANDA CAVALCANTI DA SILVA 1ª opção 3

233759 FERNANDA RACHEL JERÔNIMO DE ANDRADE 2ª opção 4

223683 FERNANDO DE LIMA SILVA 2ª opção Não

219503 FLÁVIO JÚNIOR BERNARDO SALES 1ª opção Não

221533 FRANCISCO DE ASSIS ALMEIDA SILVA NETO 1ª opção Não

232631 FRANCISCO DOMINGOS SALUSTIANO BARBOSA 1ª opção 3

231450 FRANCISCO GABRIEL GALVÃO DOS SANTOS 1ª opção Não

230674 GABRIEL CUSTÓDIO FERNANDES DA SILVA 1ª opção Não

228858 GABRIEL DA COSTA BANDEIRA 1ª opção 4

233196 GABRIEL DA SILVA MIGUEL 1ª opção 3

223298 GABRIEL DOS ANJOS BEZERRA ALVES DA SILVA 1ª opção Não

235180 GABRIEL NUNES BERTONE 2ª opção Não

227645 GABRIEL PONTES DA SILVA 2ª opção Não

238518 GABRIELY VITORIA DA SILVA NUNES Opção única 4

227558 GEIBSON DE LIMA DOS SANTOS 1ª opção 4

236343 GEOVANA ALVES DOS SANTOS 1ª opção 4

220513 GILBERTO PAULO DE SOUZA NETO 1ª opção Não

238183 GIOVANA SINDY ASSIS DE FONTES Opção única Não

233572 GIOVANNA EVELYN ALVES DE MELO 1ª opção 5

231256 GISELLE DA SILVA MIGUEL 1ª opção 5

221473 GISLAYNE GOMES DA SILVA 1ª opção Não

222150 GISMENIA MONTEIRO BARBOSA 1ª opção Não

231762 GLERCIANNE DINIZ DE LIMA 1ª opção 4

229367 GLILBER PEREIRA MARTINS 1ª opção Não

226234 GREGORY BARBOSA DE ALMEIDA LIMA 1ª opção Não

222155 GUSTAVO ALVES LOPES 2ª opção Não

233046 GUSTAVO ANDRADE DA SILVA 2ª opção Não
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224440 GUSTAVO AUGUSTO BARBOSA MONTEIRO 1ª opção Não

234735 GUSTAVO GOUVEIA LIMA 1ª opção Não

230366 GUSTAVO LINO DOS SANTOS Opção única 6

238481 HALANA CRISTINA DOS SANTOS GALDINO 1ª opção 4

231794 HANDRIELLY DA SILVA COSTA 1ª opção 5

231159 HEITOR OLIVEIRA DE LIMA 2ª opção Não

226577 HELENA ELLEN SANTANA DA SILVA 1ª opção Não

231002 HELLEN MARIA MORENO DE SOUZA 1ª opção 4

232573 HELOIZO SOUZA DOS SANTOS 1ª opção 5

235456 HERIBERTO DE BRITO GOMES Opção única Não

235357 HERYK ANDRADE DA SILVA 2ª opção 4

230404 HEVELYN DOS SANTOS SOUZA 2ª opção Não

224241 HUMBERTO INOCÊNCIO DA SILVA NETO 1ª opção Não

235072 IASMIM CARDOSO DA SILVA 1ª opção 8

224760 IRAN DE SOUZA GONZAGA 1ª opção 3

224533 ISABELLA DA SILVA TORRES 1ª opção 3

223386 ISABELLA TAINÁ ALVES FELIPE 1ª opção 6

229015 ISABELLA VITÓRIA DE LIMA ROCHA 1ª opção 4

234625 ISABELLY FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

229546 ISABELLY HEVELYN DE MORAES SILVA 2ª opção Não

223081 ISABELY ANDRADE LIRA 2ª opção 6

233036 ISADORA BERNARDO DA SILVA 1ª opção 4

229403 ISAIAS VENANCIO FILHO 1ª opção Não

234453 ISAÚ GOMES DA SILVA ALVES 2ª opção 3

230503 ISMAEL DA COSTA SANTOS 1ª opção Não

238060 ISMAEL DAVID DE FRANÇA FERNANDES 2ª opção Não

229709 ÍTALO DOS SANTOS SOLVA Opção única 5

228424 IURY GABRIEL COSTA DE SOUSA 1ª opção Não

227047 IZABELLA VITÓRIA CAMELO DA SILVA 2ª opção Não

232522 JADE FELIPE DO NASCIMENTO 2ª opção Não

231617 JAEMYLLI INÊS DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção Não

236538 JAÍRO CÉSAR DE MOURA COSTA 1ª opção Não

236517 JAMYLLE SALUSTIANO BARBOSA 1ª opção Não

234980 JANDEILSON NASCIMENTO FERNANDES 2ª opção 4

224133 JARDENILSON LUIS LIRA 1ª opção 6

220523 JEFFERSON DE LIMA OLIVEIRA 2ª opção Não

220379 JÉSSICA KELLY RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

228460 JESUS DAVI GONÇALVES RODRIGUES 2ª opção Não

229394 JHÔNATAN FERNANDES DOS SANTOS 1ª opção Não

238316 JOANA MARIA DA SILVA NETA 1ª opção 3

237714 JOANDERSON DA SILVA ROSENO Opção única Não

233581 JOANYS EMILY DOS SANTOS PEREIRA 1ª opção 6

222178 JOÃO ARTHUR SOARES VIEIRA 2ª opção Não

234077 JOÃO BATISTA BARRETO DA SILVA JUNIOR 1ª opção Não
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238361 JOÃO GABRIEL DE ARAUJO SILVA 1ª opção 4

228913 JOÃO GABRIEL RODRIGUES BRAZ 1ª opção 4

236452 JOÃO HANDERSON CHAVES DE LIMA 1ª opção 5

235207 JOÃO LUIS RODRIGUES FERREIRA 1ª opção Não

225332 JOÃO MIGUEL DA SILVA RODRIGUES 1ª opção Não

223403 JOÃO PAULO DE MACENA SILVA 1ª opção Não

228162 JOÃO PAULO DOS SANTOS LIMA 2ª opção Não

230647 JOÃO PAULO VITOR DE OLIVEIRA NEVES 1ª opção Não

238292 JOÃO PEDRO DA SILVA SOUZA Opção única Não

232383 JOÃO PEDRO DE FARIAS 1ª opção Não

231405 JOÃO PEDRO FILGUEIRA DE ARAÚJO 1ª opção Não

222908 JOÃO VICTOR DA SILVA BELO 2ª opção 6

230497 JOÃO VÍCTOR DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

228871 JOÃO VICTOR LOPES LUCAS 2ª opção 4

229362 JOÃO VICTOR OLIVEIRA COSTA TEIXEIRA 2ª opção Não

223037 JOÃO VICTOR SANTOS RODRIGUES 2ª opção 6

226149 JOÃO VITOR BORGES BEZERRA Opção única 3

237495 JOÃO VITOR FERNANDES DA SILVA 1ª opção Não

227401 JOÃO VITOR FIRMINO DE LIMA 1ª opção Não

234856 JOAQUIM ANTONIO DE MACENA NETO 1ª opção 3

232542 JOCLÉCIO DA SILVA COSTA Opção única Não

233404 JOELLYSON SILVA 1ª opção Não

227691 JOSÉ ADRIEL DE MELO OLIVEIRA 1ª opção Não

231229 JOSÉ ARTHUR MOREIRA BERNARDO Opção única Não

232121 JOSÉ ARTHUR RIBEIRO CARDOSO Opção única Não

236817 JOSE AUGUSTO DE ARAUJO NETO 1ª opção 6

227055 JOSÉ EDNALDO MARTINS DE LIMA 1ª opção Não

225912 JOSE ERIK SILVA DOS SANTOS 1ª opção Não

237796 JOSÉ GABRIEL BENTO PAULINO 1ª opção Não

233760 JOSÉ GILDARLISON SILVA OLIVEIRA 1ª opção 3

235490 JOSÉ GOMES TARGINO DA SILVA 2ª opção Não

230543 JOSÉ GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 4

231939 JOSÉ HERÁCLITO DAS NEVES PINTO NETO 1ª opção Não

224573 JOSÉ IGOR BATISTA DA SILVA 1ª opção Não

228444 JOSÉ JEAN DE SOUSA LIMA DAS NEVES 1ª opção Não

231596 JOSÉ KAUÃ DA SILVA 1ª opção Não

237655 JOSÉ KAUÊ DA SILVA 2ª opção 3

236951 JOSÉ OTÁVIO PEREIRA MARINHO 1ª opção 5

236458 JOSÉ PAULO MONTEIRO DA SILVA 1ª opção Não

231018 JOSÉ RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 4

232162 JOSE VICTOR DO NASCIMENTO COSTA 1ª opção 4

229000 JOSÉ VITOR DE OLIVEIRA 1ª opção 5

222261 JOSÉ WELLINGTON DE OLIVEIRA GOMES 2ª opção 6

230239 JOSÉ WENDEL SERAFIM SILVA 1ª opção Não
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237455 JOSÉ YURI DE LIMA SANTOS SOARES 1ª opção Não

231917 JOSUÉ VICTOR CELESTINO DA SILVA 1ª opção 4

227746 JOYCE CECÍLIA FELIPE DA SILVA 1ª opção 6

223290 JOYCE DE FRANÇA SALES ALVES 2ª opção Não

221885 JUANN FERREIRA DE ARAÚJO 1ª opção Não

231718 JUAN PABLO GOMES DA COSTA 2ª opção Não

226287 JUAN RODRIGUES DE LIMA Opção única Não

230433 JUCIENE MARINHO 1ª opção 4

237090 JÚLIA ISABELLE VICTOR DE LIMA Opção única 5

229383 JÚLIA MARIA FERNANDA DE BRITO 1ª opção Não

237686 JULIA VITÓRIA DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção 6

238517 JÚLIO CÉSAR CUNHA TORRES 1ª opção 3

223709 JÚLIO CÉSAR DA SILVA 1ª opção Não

232421 JULIO CESAR DE LIMA NUNES 2ª opção Não

235648 JULIO CESAR MARTINS PEREIRA 2ª opção Não

235786 JULIO CESAR VICENTE DA SILVA 1ª opção 3

227334 JUSSARA MORAIS DE LIMA Opção única Não

233246 KAEMERSON ALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

224893 KAIKE DA SILVA CARDOSO LIMA 1ª opção Não

228609 KAILANY DE FREITAS BARBOSA 1ª opção Não

227529 KAIO MARTINS MACIEL DA SILVA 2ª opção 3

230799 KALINE FIRMINO GOMES 1ª opção Não

220021 KALLIANNY WICTORIA ANDRADE DOS SANTOS 1ª opção Não

224970 KAMILA FERNANDES DOS SANTOS ROCHA 1ª opção Não

221957 KAUÃ ALVES VIERA 2ª opção Não

223962 KAUÃ ANTONIO SILVA LIMA 1ª opção 3

224541 KAUANY CIRILO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

228598 KAUANY VITÓRIA SANTOS NASCIMENTO 1ª opção Não

231075 KAUÃ RIAN DA SILVA 1ª opção 4

221260 KAWANY MEIRELES ALVES 1ª opção Não

226925 KELLYANE SOUZA DE SILVA 1ª opção 3

231636 KETHELIN VITÓRIA TERTULIANO DE FREITAS 2ª opção Não

238376 KIARA ARAÚJO SENA 2ª opção 3

232315 KYARA KETHELYN BARBOSA DE LIMA Opção única Não

230820 LAISA FERNANDES ADELAIDE AGUIAR 1ª opção Não

230604 LAÍS GOMES DE LUCENA 1ª opção Não

234122 LARA MARIA RODRIGUES 1ª opção Não

235619 LARA SOFIA ALMEIDA LINS Opção única Não

224522 LARISSA DA SILVA GOMES 1ª opção 4

236674 LARISSA TRAJANO DOS SANTOS COSTA 2ª opção 4

230456 LARYSSA FREITAS DE OLIVEIRA 1ª opção 4

235509 LAUANA ARAÚJO DOS SANTOS 1ª opção 4

236370 LAURA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA 2ª opção 4

238624 LAVINIA MARIA BANDEIRA MEIRELES 2ª opção Não
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228040 LAYANE KAMYLLA DANTAS DELGADO 1ª opção Não

227680 LAYONARA RODRIGUES BESERRA 1ª opção 4

236914 LEONNY LUCENA DOS SANTOS 1ª opção 4

237784 LETÍCIA COSTA BARBOZA 1ª opção Não

222995 LISHARLES DE ANDRADE BERNARDINO 1ª opção Não

222020 LIVIAN MARIA DA SILVA LIMA 1ª opção Não

227638 LIVIA RAQUEL FERNANDES DE LIMA Opção única Não

230018 LÍVIA VICTÓRIA DE OLIVEIRA GINÚ Opção única Não

232254 LIVIA VITORIA DE OLIVEIRA RAMOS 1ª opção Não

222898 LORENA FERREIRA ALVES 2ª opção Não

222801 LUANA SILVA SANTANA 2ª opção Não

234406 LUAN DOS SANTOS LEITE 1ª opção Não

231670 LUCAS DA COSTA SILVA 1ª opção 4

224465 LUCAS DE ANDRADE RODRIGUES 1ª opção Não

232494 LUCAS DE GABRIEL PEREIRA 1ª opção Não

221038 LUCAS DE OLIVEIRA COSTA 2ª opção 5

227657 LUCAS GABRIEL AMARAL FREIRE Opção única Não

226975 LUCAS RAFAEL DA COSTA PESSOA 1ª opção 1

228130 LUCAS RAFAEL MARTINS DO REGO Opção única 1

225934 LUCAS RODRIGO DE PAIVA SANTOS 1ª opção Não

232412 LUCAS SOUSA DE LIMA 1ª opção Não

219710 LUCAS VINICIUS DOS SANTOS ISIDIO 1ª opção Não

233060 LUÍS EDUARDO ESTEVÃO DA SILVA 1ª opção 4

222769 LUÍS FERNANDO RAIMUNDO ALVES 2ª opção Não

226123 LUIS GUSTAVO DELFINO CIRILO DOS SANTOS 1ª opção 5

234295 LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA COSTA 1ª opção Não

227546 LUIZ MIGUEL DOS SANTOS COSTA Opção única Não

236195 LUIZYANNE LETICIA DA SILVA SOUZA 2ª opção 3

232188 LYLLIAN GABRIELLY AMARANTE DE SALES 1ª opção Não

235836 MAIARA TAUANE ENEDINO DE SENA 2ª opção 4

219430 MAILSON ADELINO DE OLIVEIRA 1ª opção 6

230483 MANOEL PEDRO GOMES 1ª opção 3

236490 MANOEL SOARES DA SILVA FONSECA 1ª opção Não

238729 MANUEL FERNANDES GOMES NETO Opção única 4

228118 MARCELY DOS SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

237004 MÁRCIO VINÍCIUS DE AQUINO BORGES 2ª opção 5

236418 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA SOUZA 2ª opção Não

233598 MARCOS DE LIMA MACIEL Opção única 4

221585 MARCOS RENILSON DOS SANTOS 2ª opção 4

234654 MARCOS VINÍCIUS ALVES DE FREITAS 2ª opção Não

228630 MARCOS VINÍCIUS FLORIANO DE MELO 2ª opção 3

222695 MARCUS LUIS GREGÓRIO DA SILVA FILHO 2ª opção Não

229526 MARIA ALICE SUZANA ANDRADE 1ª opção Não

233277 MARIA ALÍCIA SANTOS CRUZ OLIVEIRA 1ª opção Não
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225580 MARIA AMABILIS THEREZA SANTOS SILVA Opção única Não

224134 MARIA ANDRIELE OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 10

239021 MARIA ANGELINA BATISTA DE LUCENA 2ª opção Não

229275 MARIA APARECIDA GOMES ANACLETO 1ª opção 3

220900 MARIA APARECIDA LOURENÇO SOUSA 2ª opção 6

223109 MARIA BEATRIZ FERREIRA DA SILVA 2ª opção 5

227759 MARIA BEATRIZ GOMES FERREIRA Opção única 3

227635 MARIA CLARA CABRAL DA SILVA BELARMINO 1ª opção 3

229851 MARIA CLARA DA COSTA MACEDO 2ª opção Não

232423 MARIA CLARA DA SILVA CABRAL 2ª opção 4

235202 MARIA CLARA DE SOUZA CANDIDO 2ª opção 4

236968 MARIA CLARA DOS SANTOS NASCIMENTO 1ª opção Não

238618 MARIA CLARA JOÃO DOS SANTOS 2ª opção Não

228214 MARIA CLARA RODRIGUES MOURA 1ª opção 3

223562 MARIA CLARA SILVA FIGUERÊDO 1ª opção Não

235691 MARIA CLARA TOMÉ DA SILVA 2ª opção Não

232267 MARIA DA LUZ DA ASSUNÇÃO MACEDO 1ª opção Não

226707 MARIA DEYSIANE DAS GRAÇAS FELIX 2ª opção Não

235499 MARIA EDUARDA ALVES FRANCISCO 1ª opção 3

226864 MARIA EDUARDA BALBINO SOARES 2ª opção 6

221876 MARIA EDUARDA DA COSTA ARAÚJO 1ª opção Não

236999 MARIA EDUARDA DA COSTA MOREIRA 1ª opção Não

231183 MARIA EDUARDA DA SILVA CARDOSO 1ª opção 4

232536 MARIA EDUARDA DE ALBUQUERQUE ALVES 2ª opção Não

233883 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA AVELINO 1ª opção 3

220087 MARIA EDUARDA ELIAS TEIXEIRA BEZERRA 1ª opção 4

228909 MARIA EDUARDA FERREIRA DA COSTA 2ª opção Não

222096 MARIA EDUARDA PACÍFICO DE PAIVA SILVA 1ª opção Não

227062 MARIA ELOIZA RIBEIRO GOMES 2ª opção Não

237710 MARIA ELOIZA VALDEVINO GOMES 2ª opção 5

222521 MARIA FERNANDA GUILHERME FONTES 1ª opção Não

229145 MARIA FLÁVIA DE OLIVEIRA AMORIM 2ª opção Não

238983 MARIA GABRIELLY SOARES DA SILVA 1ª opção Não

220532 MARIA HELENA MARINHO SOARES Opção única Não

232229 MARIA HELOÍSE BERNARDO DE QUEIROZ 1ª opção 3

223944 MARIA HELOYZA RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

237467 MARIA HEMANUELLY DE FREITAS SIMÕES 2ª opção Não

237522 MARIA IZABELLE BORGES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

229158 MARIA JAMILLY SOARES DA ILVA VIEIRA 1ª opção Não

227523 MARIA LAVÍNIA RODRIGUES DE SOUZA XAVIER Opção única Não

229316 MARIA LETÍCIA ALBUQUERQUE RODRIGUES 2ª opção Não

228336 MARIA LIVRAMENTO SILVA CORREIA DOS SANTOS 2ª opção Não

220626 MARIA LUIZA RIBEIRO DA FONSECA 2ª opção 1

236004 MARIANA BORGES NÓBREGA 2ª opção Não
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221034 MARIANA DE LOURDES DA SILVA RODRIGUES 1ª opção Não

234119 MARIANA MELO DE LIMA 2ª opção Não

238256 MARIANNA FELIPE DA SILVA Opção única 4

239060 MARIANNE FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

230166 MARIANNY BELARMINO ALVES 2ª opção 4

233210 MARIA SOPHIA PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção 3

228320 MARIA SOPHIA SOUZA GOMES 2ª opção 6

229784 MARIA VALDENIA DOS SANTOS MAESTRI Opção única Não

228681 MARIA VITHÓRIA DE CASTRO LIMA 1ª opção 6

227772 MARIA VITÓRIA BEZERRA DE ANDRADE 2ª opção 4

223818 MARIA VITORIA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3

236725 MARIA VITÓRIA SOUSA DA SILVA 2ª opção 4

225953 MARIA VITÓRIA TEIXEIRA DA SILVA 2ª opção 4

236302 MARIA VITÓRIA TRAJANO DA SILVA 2ª opção Não

224030 MARIA YASMIM CELESTINO DOS SANTOS 2ª opção 6

223293 MARIA YSRAELA CELESTINO DOS SANTOS 2ª opção 3

223828 MARIELLY DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

234309 MARÍLIA STELLA DE SOUSA OLIVEIRA 2ª opção Não

234104 MARINA LIMA ALVES 2ª opção Não

229080 MATEUS DE OLIVEIRA SABINO 2ª opção Não

231974 MATHEUS FERNANDES ALVES 1ª opção Não

220049 MATHEUS GODOI ARAUJO 1ª opção Não

221678 MATHEUS HUMBERTO PESSOA DOS SANTOS 1ª opção Não

220781 MATHEUS PEREIRA DE CASTRO 1ª opção Não

226961 MATHEUS RAONY PAULINO RIBEIRO 2ª opção 3

227666 MAXSUEL LIMA DE SOUZA 1ª opção Não

232821 MAYARA STÉFANY DA SILVA 1ª opção 4

231464 MAYCON ÍTALO VALENTIM CUNHA DE ALENCAR 1ª opção Não

225228 MELISSA ARRUDA DE LIMA 2ª opção Não

236476 MICHAEL JACKSON BANDEIRA DA SILVA 2ª opção 3

224615 MICHELLE SANTOS MESQUITA Opção única Não

225180 MICKAELLY IZABEL SANTIAGO PERREIRA 2ª opção Não

235682 MIGUEL EDUARDO BALTAZAR FELIX 1ª opção Não

227286 MIGUEL MATIAS GRANGEIRO FIRMINO 1ª opção 1

238410 MIGUEL SOUSA DOS SANTOS Opção única 4

228894 MIKAELLE DA SILVA FIRMINO 1ª opção 4

231224 MIKELLE JOYCE DANTAS DOS SANTOS 2ª opção 5

231929 MIRELLA VITÓRIA FÉLIX DE OLIVEIRA 1ª opção 6

238192 MIRELLY DE LIMA BEZERRA 1ª opção 3

236056 MOISÉS GOMES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

226576 MONALISA MORAIS CUNHA SABAT 2ª opção Não

223753 MYLENA MARIA MARINHO DE LIMA 1ª opção Não

237021 NAIELY CESAR CASTRO 1ª opção 4

238809 NATÁLIA VITORIA DA SILVA NÓBREGA 1ª opção Não
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237191 NATHALIA DA SILVA ALVES Opção única Não

233829 NAYALLY DA SILVA BARBOSA Opção única 3

228912 NAYANE MARIA COSTA SANTA ROSA 2ª opção Não

236986 NAYANNE VITORIA SILVA COSTA 1ª opção 4

236187 NAYARA JENIFFER DA COSTA DUARTE 2ª opção 6

222000 NAYARA KARLA PEREIRA CASSEMIRO Opção única 1

238392 NAYRA ALVES DE ASSIS Opção única 3

238988 NAYRA MAISHA BEZERRA DOS SANTOS 2ª opção 4

238249 NICOLLY SHERLLYN MARTINS DOS SANTOS 2ª opção 4

224087 NICOLY GABRIELLY FERNANDES DA SILVA 1ª opção 6

227658 NITCHELE SOARES DA SILVA 2ª opção 3

229276 NOADIA MICAELE MORAES BARBOSA 1ª opção 6

229978 OLÍMPIO GUEDES DA SILVA NETO 1ª opção Não

231322 OTAVIO BRONZEADO SILVA DE ARAUJO 1ª opção Não

224866 OTÁVIO DA SILVA NETO 1ª opção Não

228586 PABLO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 1ª opção Não

234951 PABLO SILVA DOS SANTOS 1ª opção 3

221638 PAOLLA SOPHIA FERREIRA DOS 1ª opção Não

232408 PAULO GABRIEL FERREIRA NARCISO 2ª opção Não

231514 PAULO GUILHERME BRONZIADO MARINHO 1ª opção Não

237164 PAULO HENRIQUE COSTA SILVA 1ª opção 3

228297 PAULO HENRIQUE FRANCELINO DA SILVA 1ª opção Não

237500 PAULO HENRIQUE LIMA SANTINI 1ª opção Não

230794 PAULO HENRIQUE SANTOS LIMA Opção única 6

228919 PAULO NENAN DE SOUSA CRUZ 1ª opção 4

224115 PAULO WANDERLEY LINS DE BARROS 2ª opção Não

230573 PEDRO CLEMENTINO DA SILVA BISNETO 1ª opção 6

238679 PEDRO HENRIK GONÇALVES DA SILVA Opção única 5

229456 PEDRO HENRIQUE FIDELIS BATISTA 1ª opção Não

227637 PEDRO HENRIQUE LIANDRO DE AGUIAR 1ª opção Não

237503 PEDRO MANOEL MACIEL GOMES 2ª opção Não

229984 PIETRA RIANE NASCIMENTO MELO Opção única Não

238182 PIETRO HENRIQUE FERNANDES TAVARES DE MELO 2ª opção 5

237244 RAICA ELLOAH AUGUSTO SOUZA Opção única Não

228325 RAÍSSA DOS SANTOS LIMA 1ª opção 3

235337 RAISSA HELLEN FERREIRA DE SOUZA 1ª opção Não

228330 RALYSSON PEREIRA DA SILVA Opção única Não

234461 RAONY SANTOS DE OLIVEIRA 2ª opção 3

225723 RAQUEL PINHEIRO GONÇALVES DA SILVA 2ª opção Não

229027 RAUL VICTOR AUGUSTO DE ARAÚJO 1ª opção Não

222019 RAYANE PAIVA SILVA PEREIRA Opção única Não

236913 RAYANNE KELLY CAVALCANTE DE OLIVEIRA 2ª opção Não

238905 RAYLLA MAIZA FERREIRA BARBOSA 1ª opção Não

222756 RAYSSA KELLY LEONEL MAIA 1ª opção Não
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230768 RAYSSA SALUSTIANO DE ARAÚJO 1ª opção Não

237290 REBECA SAMAYARA DA SILVA PACHECO 1ª opção Não

228669 RENAN DOS ANJOS FRANCISCO 2ª opção 3

220636 RHADYJA EVELLIN PAULINO TRAJANO 1ª opção Não

237801 RHUAN SORATO ARAÚJO MARTINS 1ª opção 6

237017 RIAN CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção 4

220362 RICHARLISON CORDEIRO CABRAL DA SILVA 2ª opção Não

225104 RICHARLYSON MANOEL DOS SANTOS FONTES 2ª opção Não

238930 ROSELANE SOARES GUILHERME 2ª opção 4

232637 RUAN EMANNUEL DA SILVA PEREIRA 1ª opção Não

228987 RUAN GINALDO FIRMINO MAIA 1ª opção Não

231536 RUTE VILARIM HOLANDA 2ª opção Não

230572 RYAN SOARES CRESCENCIO Opção única 4

228243 RYAN VINICÍUS FELIX DE PAULA 1ª opção 6

234702 SABRINA GRANGEIRO DE SOUZA 1ª opção 3

229239 SAMUEL CÂNDIDO GONÇALVES RODRIGUES 2ª opção Não

236286 SAMUEL OLIMPIO DA SILVA LIMA 2ª opção 3

236309 SAMYRA CAMARA DE SOUZA 1ª opção Não

228202 SAULO EMANUEL TEIXEIRA SILVA 1ª opção Não

231826 SEVERINO CAVALCANTE RODRIGUES 1ª opção 3

221295 SOFIA DE OLIVEIRA SOUZA 2ª opção Não

229111 SOFIA EMMELY SILVA MATIAS ARAÚJO 2ª opção Não

234476 SONALY RODRIGUES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

225211 STEFANY DA SILVA SOUZA 2ª opção Não

228905 STEPHANNY DA COSTA REBOUÇAS 2ª opção 5

232207 THAIS VIDAL MARTINS 2ª opção 3

221310 THALES GABRIEL DO VALE FIGUEIREDO 1ª opção Não

237470 THALITA HELOISE SANTANA DA SILVA 2ª opção Não

234870 THAMARA DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção Não

236299 THATYANI DE MELO COSTA Opção única 6

226476 THAYANE RAKELLY DOS SANTOS LUIZ 1ª opção Não

233116 THAYSE DA SILVA ALVES 2ª opção 3

231306 THIAGO FREITAS COSTA Opção única Não

227610 TIAGO SILVA DE OLIVEIRA FILHO 1ª opção 3

228511 TUANNY STEPHANY SILVA GOMES 1ª opção 4

226010 VICTOR FERNANDES DE FRANÇA 1ª opção Não

235087 VICTOR GABRIEL DOS SANTOS AMARAL 1ª opção Não

231553 VINÍCIUS DANIEL FERNANDES DA SILVA 2ª opção 3

226767 VITOR GABRIEL DINIZ DOS SANTOS 2ª opção Não

236934 VÍTOR GABRIEL LIMA BRITO GONÇALVES 1ª opção 4

226881 VITÓRIA TARGINO DA SILVA 2ª opção 6

238294 VITOR JUMIOR SILVA SANTOS 1ª opção 4

219227 VIVIAN MORAIS DE FREITAS 1ª opção 4

232218 WANDERLLY MAYARA DE SOUZA NASCIMENTO 1ª opção Não
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228568 YAN DAVID DA SILVA 1ª opção Não

228619 YASMIM DE JESUS DA SILVA NUNES 1ª opção Não

224478 YASMIM LIMA AGUIAR 1ª opção 5

230529 YASMIM MAIARA DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção 3

224416 YSMENIA LUANNI GOMES DA SILVA 1ª opção 6

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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